
Konst- och Bruksglasföreningen och Studiefrämjandet inbjuder till 

Filmkväll 
med giganterna inom glas och film 

Kjell Engman & Mats Harrysson 

                             
 

Åfors Folkets hus fredag 9 februari 2018 kl 19.00 
(samåkning erbjuds med buss från Växjö) 

 
Ulla och Veine från vår styrelse tar emot och välkomnar med ”bubbel och snittar”  

innan kvällens program drar igång. 
 

Dokumentärfilmaren Mats Harrysson träffade glaskonstnären Kjell Engman 2003 
Mats följde Kjell under ett år på glasbruket i Boda som då var Kjells hemmaplan 

med ateljé och duktiga glasarbetare som hjälpte Kjell att utveckla sina idéer. 
Filmen ”Gränslandet – mellan himmel och hav” sändes i SVT 1993. Mats 
fortsatte att följa Kjell Enmans arbete som resulterade i ännu en film som 
fick namnet ”Black River” efter en succéutställning som Kjell hade i ett 
Bergrum i Stenungsund, Denna film har inte tidigare visats utan det blir 

något av en premiär denna kväll i Åfors . Mats Harrysson har nästa år varit 
verksam i media i 50 år. Har producerat glasfilmer om Bertil Vallien och 

och Ulrica Hydman Vallien som visats i SVT. 
 

En samlings DVD med samtliga filmer finns att köpa till specialpris under kvällen. 
 

Under kvällen lottar vi ut Rasmus Nossbrings glasskulptur som han, tillsammans med våra fem 
stipendiater, tillverkade och skänkte till oss vid vårt årsmöte på The Glass Factory i våras. 

Vi lottar även ut ett antal böcker!  Lottpris ”en tjuga” (20:-) för två lotter. 
 

Kvällen avslutas med trevlig samvaro och gemensam måltid  
 - äkta småländska ISTERBAND från Gullaskruv, knäckebröd, grönsakssallad och en öl.  

Och så kaffe och kaka såklart… 
 

      Välkomna!!!          
 

Anmäl senast söndag 4 februari till 
Lilian Hult 070 – 566 96 19, lilian.hult@fagraback.net 

 
Avgift 330:-/medlem inkl. välkomstmingel, föreläsning, filmvisning, måltid och bussresa   

(380:-/gäst) Bor du i närheten och kör egen bil blir avgiften 230:-/medlem (280:/gäst-) 
Bussen avgår 18.15 från Stortorget i Växjö 

mailto:lilian.hult@fagraback.net

